
Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz ustawy z dnia
16 paêdziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach
(Dz. U. Nr 90, poz. 450, z 1999 r. Nr 101, poz. 1177,
z 2000 r. Nr 62, poz. 718, z 2002 r. Nr 74, poz. 676,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 194, poz. 1432 oraz
z 2007 r. Nr 25, poz. 162), na wniosek Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wy˝szego, za wzorowe, wyjàtkowo su-
mienne wykonywanie obowiàzków wynikajàcych
z pracy zawodowej, odznaczeni zostajà:

SREBRNYM KRZY˚EM ZAS¸UGI

1. Grinberg Daniel, 2. Jauer Halina Teresa, 3. Kaza-
∏a Tadeusz Kazimierz, 4. Konwicki Maciej, 5. Menkes
Jerzy, 6. Murzynowski Bohdan Józef, 7. Nowosad Ma-
rek Grzegorz, 8. Pra˝mowska Barbara Maria, 9. Rze-
mek Waldemar Józef, 10. Wa˝na Jolanta,

BRÑZOWYM KRZY˚EM ZAS¸UGI

11. Baczyƒski Piotr, 12. Bronikowski Micha∏, 13. Cy-
gler Maciej, 14. Czerniewicz Maria Jolanta, 15. Dàb-
kowski Ryszard Marek, 16. Dettloff Tomasz, 17. Domek

Bogdan, 18. Dymmel Anna, 19. Falkowska Danuta
W∏adys∏awa, 20. Gajos Krystyna Ma∏gorzata, 21. Ga∏ek
Wies∏awa, 22. Górniak Dorota Agata, 23. Gryc Walen-
tyna, 24. Habrat Anna, 25. Ha∏adus Urszula Józefa, 26.
Jakubaszek Ma∏gorzata, 27. Jakubowski Andrzej, 28.
Kaczmarek Józef Jerzy, 29. Kasperuk Józef, 30. Kawec-
ka-Magiera Barbara Janina, 31. Kienig Anna, 32. Ko-
pyciƒski Dariusz Józef, 33. Korzeniowski Mariusz Ma-
rian, 34. Lesiak Pawe∏ Marian, 35. Markowska Anna,
36. Marks Emilia Anna, 37. MiÊkiewicz Aleksander, 38.
Niedbalski Zbigniew, 39. Nowak Jolanta Jadwiga, 40.
Nowak Pawe∏, 41. Porada Stanis∏aw, 42. Ptaszyƒski
Bogus∏aw Mieczys∏aw, 43. Pudek El˝bieta Maria, 44.
Rado Robert Bronis∏aw, 45. Rusin Joanna Maria, 46.
Skomoroko Barbara Maria, 47. S∏omiƒski Jan, 48. So-
boƒ Irena, 49. Soko∏owski Mariusz Pawe∏, 50. Solarski
Wojciech Janusz, 51. Surmacz Beata Iwona, 52. Swo-
boda Ewa Maria, 53. Szczypkowska Jadwiga, 54. Szo∏-
no-Koguc Jolanta Ma∏gorzata, 55. Âleboda Renata, 56.
Weiner Agnieszka, 57. Zawadzki Andrzej, 58. Zieliƒska-
-Kaniasty Sylwia Julianna.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczyƒski

Monitor Polski Nr 14 — 585 — Poz. 142 i 143

143
UCHWA¸A ZARZÑDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 15 lutego 2007 r.

zmieniajàca uchwa∏´ w sprawie regulaminu Zarzàdu Narodowego Banku Polskiego

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r.
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157,
poz. 1119 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162) uchwala si´,
co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do uchwa∏y Zarzàdu Narodowe-
go Banku Polskiego z dnia 10 kwietnia 1998 r. w spra-
wie regulaminu Zarzàdu Narodowego Banku Polskie-
go (M. P. Nr 12, poz. 203, z 2001 r. Nr 7, poz. 116
i Nr 35, poz. 568 oraz z 2005 r. Nr 58, poz. 787) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Posiedzenia Zarzàdu odbywajà si´ nie rza-
dziej ni˝ raz na dwa tygodnie, zgodnie
z przyj´tym przez Zarzàd, na okres danego
roku lub krótsze okresy, harmonogramem
posiedzeƒ.

2. Harmonogram posiedzeƒ Zarzàdu ustala-
ny jest z uwzgl´dnieniem terminów posie-
dzeƒ Rady Polityki Pieni´˝nej, Komisji

Nadzoru Bankowego i Komisji Nadzoru
Finansowego.”;

2) w § 12b ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Oddanie g∏osu nast´puje poprzez z∏o˝enie pod-
pisu na za∏àczonej do projektu karcie do g∏oso-
wania odpowiednio w rubryce „jestem za” lub
„jestem przeciw”. Oddanie g∏osu „przeciw” wy-
maga uzasadnienia. Karta do g∏osowania spo-
rzàdzana jest w formie tabeli opatrzonej datà
oraz oznaczonej tytu∏em projektu uchwa∏y lub
postanowienia podlegajàcego g∏osowaniu.”;

3) w § 25 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) jawne wraz z wersjà elektronicznà przekazanà
za poÊrednictwem wewn´trznej poczty elek-
tronicznej,”.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Przewodniczàcy Zarzàdu Narodowego Banku Polskiego:
S. S. Skrzypek

142
Rej. 139/2006

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 4 grudnia 2006 r.

o nadaniu odznaczeƒ


